
UCHWAŁA NR XXXIII/252/2017
RADY POWIATU W KRAKOWIE

z dnia 30 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2017.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami) - Rada Powiatu w Krakowie 
uchwala, co następuje:

 

§ 1. Postanawia się dokonać zmniejszenia planu dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 
2017 o kwotę 470.078 zł, w tym:

1) zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 509.487 zł

2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 39.409 zł

- zgodnie z poniższym zestawieniem:

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność 16 695 404 82 600  0 16 778 004
60014 Drogi publiczne powiatowe 16 695 404 82 600  0 16 778 004

6680

Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego

239 971 82 600  0 322 571

dochody majątkowe 14 424 561 82 600  0 14 507 161
w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 14 424 561 82 600  0 14 507 161

750 Administracja publiczna 2 644 153  0 474 895 2 169 258
75020 Starostwa powiatowe 2 408 311  0 474 895 1 933 416

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

431 704  0 431 704  0

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 5934



6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 286 426  0 43 191 1 243 235

dochody bieżące 993 222  0 431 704 561 518
w tym:

środki pochodzące z budżetu UE 431 704  0 431 704  0

dochody majątkowe 1 415 089  0 43 191 1 371 898
w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 1 415 089  0 43 191 1 371 898
w tym:

środki pochodzące z budżetu UE 1 286 426  0 43 191 1 243 235

801 Oświata i wychowanie 2 774 545 6 603 11 386 2 769 762
80111 Gimnazja specjalne 32 950 3 503  0 36 453

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 15 732 3 503  0 19 235

dochody bieżące 32 950 3 503  0 36 453

80130 Szkoły zawodowe 2 065 336 3 100 11 386 2 057 050

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

 0 700  0 700

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000  0 2 400 2 600

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

113 312  0 500 112 812

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 050  0 200 9 850

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 600 2 400  0 30 000
0978 Wpływy z różnych dochodów 215 374  0 8 286 207 088

dochody bieżące 2 065 336 3 100 11 386 2 057 050
w tym:

środki pochodzące z budżetu UE 215 374  0 8 286 207 088

852 Pomoc społeczna 27 251 580 90 000  0 27 341 580
85202 Domy pomocy społecznej 25 654 064 90 000  0 25 744 064

0830 Wpływy z usług 15 730 000 90 000  0 15 820 000

dochody bieżące 25 654 064 90 000  0 25 744 064

855 Rodzina 3 385 699 2 000  0 3 387 699
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 070 102 2 000  0 1 072 102

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej  0 2 000  0 2 000

dochody bieżące 1 070 102 2 000  0 1 072 102

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 790 000  0 165 000 625 000
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
790 000  0 165 000 625 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5934



0690 Wpływy z różnych opłat 790 000  0 165 000 625 000

dochody bieżące 790 000  0 165 000 625 000

RAZEM DOCHODY 197 610 783 181 203 651 281 197 140 705

 

§ 2. 1. Postanawia się dokonać zmniejszenia planu wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 
2017 o kwotę 280.078 zł z czego:

1) zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 309.590 zł,

2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 29.512 zł

- zgodnie z poniższym zestawieniem:

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność 45 855 477 82 600  0 45 938 077
60014 Drogi publiczne powiatowe 45 855 477 82 600  0 45 938 077

Wydatki majątkowe 31 961 916 82 600  0 32 044 516
w tym:

Inwestycje 28 863 480 82 600  0 28 946 080
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 030 598 10 000  0 2 040 598

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 030 598 10 000  0 2 040 598

Wydatki bieżące 2 030 598 10 000  0 2 040 598
w tym:

Dotacje na zadania bieżące 135 000 10 000  0 145 000

710 Działalność usługowa 4 387 716  0 16 800 4 370 916
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 181 526  0 16 800 3 164 726

Wydatki bieżące 1 035 975  0 16 800 1 019 175
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 1 035 975  0 16 800 1 019 175
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 719 723  0 16 800 702 923

750 Administracja publiczna 33 920 743 1 772 745 2 302 840 33 390 648
75020 Starostwa powiatowe 32 309 901 1 772 745 2 302 840 31 779 806

Wydatki bieżące 29 742 123 110 598 587 605 29 265 116
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 29 028 603 110 598 12 000 29 127 201
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 8 391 307 110 598 12 000 8 489 905

Wydatki na programy finansowane z pomocy 
zagranicznej 587 505  0 575 605 11 900

w tym:

ze środków pochodzących z budżetu UE 431 704  0 431 704  0

Wydatki majątkowe 2 567 778 1 662 147 1 715 235 2 514 690
w tym:

Inwestycje 255 250 1 657 647  0 1 912 897
w tym:

ze środków pochodzących z budżetu UE  0 1 243 235  0 1 243 235

Zakupy inwestycyjne 2 312 528 4 500 1 715 235 601 793
w tym:

ze środków pochodzących w budżetu UE 1 286 426  0 1 286 426  0

801 Oświata i wychowanie 37 175 257 3 503 8 286 37 170 474

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5934



80111 Gimnazja specjalne 1 545 994 3 503  0 1 549 497

Wydatki bieżące 1 539 762 3 503  0 1 543 265
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 1 207 771 3 503  0 1 211 274
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 166 316 3 503  0 169 819

80130 Szkoły zawodowe 19 352 223  0 8 286 19 343 937

Wydatki bieżące 17 023 463  0 8 286 17 015 177
w tym:
Wydatki na programy finansowane z pomocy 
zagranicznej 215 374  0 8 286 207 088

w tym:

ze środków pochodzących z budżetu UE 215 374  0 8 286 207 088
852 Pomoc społeczna 33 246 041 167 120  0 33 413 161

85202 Domy pomocy społecznej 29 307 338 167 120  0 29 474 458

Wydatki bieżące 28 992 338 167 120  0 29 159 458
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 24 321 766 140 000  0 24 461 766
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 17 173 956 90 000  0 17 263 956

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 7 147 810 50 000  0 7 197 810

Dotacje na zadania bieżące 4 635 600 27 120  0 4 662 720
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 793 008 40 377  0 9 833 385

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

509 756 40 377  0 550 133

Wydatki bieżące 509 756 40 377  0 550 133
w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000 40 377  0 140 377

855 Rodzina 12 660 311 2 000 67 497 12 594 814
85508 Rodziny zastępcze 6 467 570  0 67 497 6 400 073

Wydatki bieżące 6 467 570  0 67 497 6 400 073
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 1 775 380  0 67 497 1 707 883
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 741 542  0 67 497 1 674 045

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 192 741 2 000  0 6 194 741

Wydatki bieżące 6 109 741 2 000  0 6 111 741
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 4 182 609 2 000  0 4 184 609
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 1 032 115 2 000  0 1 034 115

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 84 000 25 000  0 109 000
90095 Pozostała działalność 84 000 25 000  0 109 000

Wydatki bieżące 84 000 25 000  0 109 000
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 30 000 25 000  0 55 000
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 30 000 25 000  0 55 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 230 100 12 000  0 242 100
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 12 000  0 12 100

Wydatki bieżące 100 12 000  0 12 100

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5934



w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 100 12 000  0 12 100
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 100 12 000  0 12 100

RAZEM WYDATKI 196 225 797 2 115 345 2 395 423 195 945 719

 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu obejmują zadania - zgodnie z poniższym 
zestawieniem:

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach
600 Transport i łączność 31 961 916 82 600  0 32 044 516

60014 Drogi publiczne powiatowe 31 961 916 82 600  0 32 044 516

Budowa dróg i chodników w ramach inicjatyw 
samorządowych 16 827 022 82 600  0 16 909 622

750 Administracja publiczna 2 567 778 1 662 147 1 715 235 2 514 690
75020 Starostwa powiatowe 2 567 778 1 662 147 1 715 235 2 514 690

"e-Administracja w Powiatach Małopolski"  0 1 243 235  0 1 243 235
"e-Administracja w Powiatach Małopolski"  0 414 412  0 414 412
Zakup klimatyzatorów 119 813 4 500  0 124 313
Zakup sprzętu komputerowego 
i oprogramowania w ramach projektu "e-
Administracja w Powiatach Małopolski"

1 286 426  0 1 286 426  0

Zakup sprzętu komputerowego 
i oprogramowania w ramach projektu "e-
Administracja w Powiatach Małopolski"

428 809  0 428 809  0

RAZEM WYDATKI 41 247 518 1 744 747 1 715 235 41 277 030

 

§ 3. Zmienia się § 3 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2017 Nr XXVI/183/2016 Rady 
Powiatu w Krakowie z dnia 29 grudnia 2016 roku, który otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu 
w kwocie 1.194.986 zł, z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę pożyczek 
i kredytów zaciągniętych w latach poprzednich.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.055.687 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 6.250.673 zł z tytułu:

1) spłaty rat zaciągniętych przez Powiat kredytów w kwocie 6.149.201 zł

2) spłaty rat zaciągniętych przez Powiat pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Krakowie w kwocie 101.472 zł”.

§ 4. Postanawia się dokonać zmiany § 5 pkt 5 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2017 Nr 
XXVI/183/2016 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 29 grudnia 2016 roku, polegającej na zmianach 
w dochodach i wydatkach budżetu 2017 roku na realizację zadań Powiatu Krakowskiego dotyczących 
finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej

- zgodnie z poniższym zestawieniem:

  
DOCHODY
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 790 000  0 165 000 625 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5934



90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

790 000  0 165 000 625 000

0690 Wpływy z różnych opłat 790 000  0 165 000 625 000

RAZEM DOCHODY 790 000  0 165 000 625 000

 

 
WYDATKI
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 84 000 25 000  0 109 000
90095 Pozostała działalność 84 000 25 000  0 109 000

Wykonanie Programu ochrony środowiska dla 
Powiatu Krakowskiego i Prognozy 
oddziaływania Programu na środowisko

 0 25 000  0 25 000

RAZEM WYDATKI 809 000 25 000  0 834 000

  

§ 5. Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2017                           
Nr XXVI/183/2016 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 29 grudnia 2016, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 6. W Uchwale Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2017 Nr XXVI/183/2016 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadza się zmiany wynikające z § 1, 2, 3, 4 i 5  niniejszej 
uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Tadeusz Nabagło

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5934



1 

 

 Załącznik  
do uchwały Nr XXXIII/252/2017 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

  

 

 

 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Krakowskiego                      

w roku 2017 
 

 

Dział Rozdział Paragraf 

Dotacje 
 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 5 000 

Razem  5 000 

Razem  5 000 

755 Wymiar 
sprawiedliwości 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 364 356 

Razem  364 356 

Razem  364 356 

801 Oświata i 
wychowanie 

80111 Gimnazja specjalne 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  328 000 

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 1 795 

Razem  329 795 

80120 Licea ogólnokształcące 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  485 000 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

 3 451 000 

Razem  3 936 000 

80130 Szkoły zawodowe 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 158 285  

Razem  158 285 

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

 122 000 

 Razem  122 000 

Razem  4 546 080 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5934



2 

 

851 Ochrona 
zdrowia 

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 4 493 

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 5 055 

Razem  9 548 

85195 Pozostała działalność 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 78 000 

Razem  78 000 

Razem  87 548 

 

85202 Domy pomocy społecznej 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 3 403 608 

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 1 259 112 

Razem  4 662 720 

 

85203 Ośrodki wsparcia 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

           1 571 816 

Razem   1 571 816 

  

85295 Pozostała działalność 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 35 000 

Razem  35 000 

 Razem  6 269 536 

853 Pozostałe 
zadania w zakresie 
polityki społecznej 
 

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób niepełnosprawnych 

2810 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

 293 338 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 53 801 

Razem  347 139 

Razem  347 139 

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

85410 Internaty i bursy szkolne 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

 2 500 000 

Razem  2 500 000 

Razem  2 500 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5934



3 

 

855 Rodzina 

85510 Działalność placówek opiekuńczo 
- wychowawczych 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 321 300 

2810 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

 403 200 

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 403 200 

Razem  1 127 700 

Razem  1 127 700 

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

90095 Pozostała działalność 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 54 000 

Razem  54 000 

Razem  54 000 

 

921 Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92195 Pozostała działalność 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

             160 000 

Razem  160 000 

Razem  160 000 

926 Kultura 
fizyczna 

92695 Pozostała działalność 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 137 000 

Razem  137 000 

Razem  137 000 

RAZEM  15 598 359 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5934


		2017-09-22T12:51:39+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




